1219/3v-L/11-10-1448. Solvit.

Gerardus de Meijensvoert filius quondam Wolteri hereditarie vendidit Henrico Witloc filio Willelmi Witloc hereditarium paccionem dimidii modii siliginis masure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et ex domo, area et orto eiusdem vendoris sitis infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem Johannis die Becker ex uno et inter hereditatem Engberti filii quondam Goeswini van der Borch ex alio, tendentibus a communi platea ad aquam ibidem fluentem, dictam die Vloet, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes Os et Scilder. Datum undecima octobris.

Aantekeningen uit het Bosch Protocol

1450 - 1475 (a)

door S.J.M.M. Ketelaars te Rosmalen

1996 / 1998

84. 1221/246v-6/21-01-1451. Duplicetur. Solverunt ambo.

Johannes Johannis die ?Pongher verkocht aan Petrus Brock

1. een stuk land in Haaren, ter plaatse Ghesel, tussen erfgoed van Bertoldus Back en tussen erfgoed van Lambertus van der Rijt, strekkend van erfgoed van Willelmus van Laerhoven tot aan erfgoed van de kinderen van wijlen Willelmus Witlock,
2. een stuk land in Haaren, ter plaatse Ghesel, tussen de gemeint en tussen erfgoed van

voornoemde Petrus Willelmi Brock en Henricus Peters, strekkend van erfgoed van Martinus Goevij tot aan erfgoed van voornoemde Henricus Peters,
belast met

1. een oude grosse grondcijns,
 2. 2/3 deel van een erfpacht van 2 mud rogge aan Bela weduwe van Johannes Gibonis Hannensoen en haar kinderen,
- hieruit en uit andere erfgoederen van de verkoper, genoemde Johannes, te betalen.

Johannes die ?Pongher filius quondam Johannis die ?Pongher duas pecias terre sitas in parrochia de Haaren, ad locum dictum Ghesel, quarum una inter hereditatem Bertoldi Back ex uno et inter hereditatem Lamberti van der Rijt ex alio, tendens ab hereditate Willelmi de Laerhoven ad hereditatem liberorum quondam Willelmi Witlock et alia inter communitatem ex uno et inter hereditatem Petri Brock filii quondam Willelmi Brock et Henrici Peters ex alio, tendens ab hereditate Martini Goevij ad hereditatem Henrici Peters predicti site sunt, ut dicebat, hereditarie vendidit Petro Brock predicto promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere, exceptis uno grosso antiquo census fundi et duabus terciis partibus hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis Bele relicte quondam Johannis filii quondam Gibonis Hannensoen et eius liberorum exinde et quibusdam aliis hereditatibus dicti Johannis vendoris e iure solvendis, ut dicebat, quos grossum antiquum et duas tercias partes dicte paccionis dictus emptor exnunc deinceps perpetue sic et taliter dabit et solvet ac dare et solvere tenebitur quod dicto vendori ad et super se et bona sua dampna exinde non enemant in futurum, prout dictus emptor hoc palam recognovit et super omnia et habenda repromisit. Testes Lu et Goevij. Datum supra.

106. 1222/13-3/15-12-1451. Scabini noluerunt. Non solvit.

Dezelfde Wolterus beloofde aan zijn zoon, genoemde Engbertus, een erfpacht van 1 mud rogge, ingaande na overlijden van genoemde Woltterus en zijn vrouw ?Beatrix, gaande uit een stuk land genaamd de Vinkenhof in Haaren, ter plaatse Belver, tussen erfgoed van Ghisbertus Boen en tussen erfgoed van de kinderen van wijlen Johannes ?ptrem Witlocs en een openbare weg, strekkend van erfgoed van Arnoldus Boen tot aan een openbare weg, onder voorwaarde dat later de kinderen van genoemde Engbertus uit zijn eerste huwelijk aan genoemde Engbertus zullen bevestigen een stuk land in Haaren ter plaatse Belver, naast de Brokkenhof, welk land dezelfde Engbertus verworven had van Jacobus van Laerhoven en dat alsdan dezelfde Engbertus voormalde pacht over zal dragen aan zijn kinderen.

Idem Wolterus promisit se daturum et soluturum dicto Engberto suo filio hereditariam paccionem unius modii siliginis measure de Buscoducis hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino obitum dicti Woltteri et ?Beatricis sue uxoris ambiorum proxime sequente et non prius in Buscoducis tradituram, de et ex pecia terre dicta den Vinckenhof sita in parrochia de Haaren, ad locum dictum Belver inter hereditatem Ghisberti Boen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis ?ptrem Witlocs et communem plateam ex alio, tendente cum uno fine ab hereditate Arnoldi Boen ad communem plateam, ut dicebat, tali condicione annexa quod post?ea liberi dicti Engberti de primo eius thoro geniti dicto Engberto firmaverunt peciam terre sitam in parrochia et loco predictis iuxta peciam terre dictam Brockenhof quam idem Engbertus erga Jacobum de Laerhoven ?dudu acquisierat et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere, promiserit quod extunc idem Engbertus supradictam paccionem supportabit dictis suis

liberis et obligationem ex parte sui deponere promittet, prout idem Engbertus recognovit et consensit. Testes, datum supra.

109. 1222/13v-2/15-12-1451. Scabini noluerunt. Non solvit.

[Idem] Wolterus van den Hezeacker quemdam mansum cum suis attinentiis situm in parrochia de Haaren, ad locum dictum [Belv]er iuxta crucem ibidem, videlicet domum, horreum, ortum et hereditates sibi coadiacentes, sitas ibidem, inter hereditatem Goeswini de Beke ex uno latere et fine uno et inter communem plateam ex alio, item agrum terre situm opposito dictam domum ultra communem plateam inter hereditatem Goeswini de Beke ex utroque latere, item peciam terre dictam den Scarenacker sitam inter hereditatem Arnoldi Appels ex uno et inter hereditatem Philippi Boijen ex alio, item peciam terre ibidem, sitam inter hereditatem dicti Arnoldi Appels ex uno et inter hereditatem capelle sancti Martini ibidem stantis ex alio, item peciam terre dictam den Mijdacker sitam inter hereditatem Johannis filii naturalis quondam Johannis de Haeren et quorundam aliorum ex uno et inter hereditatem Aleijdis Venmans et eius liberorum ex alio, item peciam terre sitam inter hereditatem Petri Coleman ex uno et inter hereditatem Theodorici Zeben ex alio, item peciam terre sitam inter hereditatem Philippi Boijen ex uno et inter hereditatem ad quoddam altarem situm in ecclesia de Oesterwijck spectantem ex alio, item peciam terre sitam retro locum dictum After die Ven iuxta hereditatem Aleijdis Venmans et eius liberorum et quorundam aliorum hominum ibidem ex alio, insuper peciam terre dictam den Vinckenhof sitam inter hereditatem Ghisberti Boen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis ptrem Witlocs ex alio, insuper quecumque prata que dictus Wolterus van den Hezeacker situata habet in palude dicta dat Brekelhovensche Broec, insuper medietatem pecie prati site in loco dicto Wippenhout inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem Henrici Rovers et quorundam aliorum hominum, item duo bonaria vel circiter terre mericalis sita in campo dicto die Loijsselsche hoeve inter hereditatem Michaelis Arnts ex uno et inter hereditatem Thome filii quondam Wolteri Maessoen ex alio, salvo dicto Woltero van den Hezeacker quecumque lignis quercinis in premissis consistens, ut dicebat, hereditarie supportavit michi ad opus Johannis, Aleijdis, Margarete et Hesselle, liberorum Engberti van den Hezeacker filii dicti Wolteri ab ipso et quondam Aleijde sua uxore dum vixerat filia quondam Hessellonis Goebels pariter genitorum, ab eisdem liberis stante post obitum dicti Wolteri van den Hezeacker et Beatricis sue uxoris ambiorum et non prius hereditario iure habendos et possidendos, simul cum omnibus litteris mencionem inde facientibus, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere, excepta hereditaria paccione unius modii siliginis quam dictus Wolterus dicto Engberto suo filio hodierna die ex dicta pecia terre Vinckenhof vocate solvere promiserat, iuxta continentiam litterarum desuper confectarum, ut dicebat. Testes, datum supra.

Aantekeningen uit het Bosch Protocol

1450 - 1475 (c)

door S.J.M.M. Ketelaars te Rosmalen

1996 / 1998

437. 1230/290v-5/14-02-1460 . Solvit.

Johannes Henrici van den Doren droeg over aan Henricus Willelmi Witloc een huis, erf en tuin

onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Arnoldus Jacobi Appels en tussen erfgoed van Jacobus Jacobi Scheijve, welk huis, erf en tuin genoemde Johannes van den Doren gerechtelijk gekocht had van Gerardus Moll van Driel, belast met een erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge aan Johannes van den Doren.

Johannes van den Doren filius quondam Henrici van den Doren domum, aream et ortum cum suis attinentiis, sitos infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Arnoldi Appels filii quondam Jacobi Appels ex uno et inter hereditatem Jacobi Scheijve filii Jacobi Scheijve ex alio, quos domum, aream et ortum dictus Johannes van den Doren erga Gerardum Moll de Driel per iudicem mediante sententia scabinorum in Buscoducis emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Henrico Witloc filio quondam Willelmi Witloc, cum litteris et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere, salva dicto Johanni van den Doren sua hereditaria paccionem dimidii modii siliginis mensure (hier verder niets) quem ipse exinde solvendam habet iuxta continentiam litterarum desuper confectarum, ut dicebat. Testes Dicbier et Neve. Datum supra. (XIII februarii).

441. 1230/291v-7/16-02-1460 .

Henricus Willelmi Witloc droeg over aan Henricus Willelmi Kepken

1. een huis, erf en tuin onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Arnoldus Jacobi Appels en tussen erfgoed van Jacobus Jacobi Scheijve, welk huis, erf en tuin genoemde Henricus Witloc verworven had van Johannes Henrici van den Doren,
2. een erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge gaande uit een huis, erf en tuin onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Johannes die Becker en tussen erfgoed van Engbertus Goeswini van der Borch, welke pacht genoemde Henricus Willelmi Witloc gekocht had van Gerardus Wolteri van Meijensvoirt.

Henricus Witloc filius quondam Willelmi Witloc domum, aream et ortum cum suis attinentiis, sitos infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Arnoldi Appels filii quondam Jacobi Appels ex uno et inter hereditatem Jacobi Scheijve filii Jacobi Scheijve ex alio, quos domum, aream et ortum predictos dictus Henricus Witloc erga Johannem van den Doren filium quondam Henrici van den Doren acquisierat, insuper hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Johannis die Becker ex uno et inter hereditatem Engberti filii quondam Goeswini van der Borch ex alio, quam paccionem dimidii modii siliginis dictus Henricus Witloc filius Willelmi Witloc erga Gerardum de Meijensvoirt filium quondam Wolteri emendo acquisierat, prout in diversis litteris, hereditarie supportavit Henrico Kepken filio quondam Willelmi Kepken, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Steenwech et Merendonc. Datum XVI februarii.